
UCHWAŁA NR XLIX/596/18
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mielno na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst 
Dz.U z 2018 r. poz. 994) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zmian.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się przeniesienia pomiędzy działami w planie wydatków budżetowych  na 2018 r. na 
łączną kwotę 20.000,00 zł.

2. Zestawienie zmian, o których mowa w ust. 1 określają załączniki Nr 1 i Nr 2.

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia kwoty dotacji celowych dla jednostek spoza sektora finasów publicznych 
o kwotę 6.000,00 zł

2. Zestawienie zmian, o których mowa w ust. 1 określają załaczniki Nr 1, Nr 2 i Nr 3.

§ 3. Po dokonaniu zmian budżet po stronie dochodów oraz wydatków zamyka się:

1) dochodami w kwocie – 48.855.636,53 zł, w tym:

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych  – 36.867.846,00 zł,

b) dochody majątkowe – 8.124.657,00 zł,

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 3.863.133,53 zł;

2) wydatkami  w kwocie – 64.325.636,53  zł, w tym:

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych – 36.432.013,00 zł,

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań zleconych – 3.863.133,53 zł,

c) wydatki majątkowe  –  24.030.490,00 zł,

3) wynikiem finansowym w kwocie 15.470.000,00 zł deficytu budżetowego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: F2306685-9D17-410A-93E4-3C6DFCEFFDB3. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLIX/596/18

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 29.06.2018 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 20 000 0 4 381 630

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej
20 000 0 2 736 630

4270 Zakup usług remontowych 20 000 0 62 500

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
6 000 6 000 1 511 427

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 000 6 000 213 552

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

6 000 6 000

4270 Zakup usług remontowych 6 000 19 500

851 OCHRONA ZDROWIA 0 20 000 1 554 727

85195 Pozostała działaność 0 20 000 271 300

4280 Zakup usług zdrowotnych 0 20 000 31 300

26 000 26 000RAZEM

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2018 ROK

Id: F2306685-9D17-410A-93E4-3C6DFCEFFDB3. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLIX/596/18

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 29.06.2018 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 20 000 0 4 381 630

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej
20 000 0 2 736 630

4270 Zakup usług remontowych 20 000 0 62 500

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
6 000 6 000 1 511 427

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 000 6 000 213 552

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

6 000 6 000

4270 Zakup usług remontowych 6 000 19 500

851 OCHRONA ZDROWIA 0 20 000 848 227

85195 Pozostała działaność 0 20 000 271 300

4280 Zakup usług zdrowotnych 0 20 000 31 300

26 000 26 000

Plan wydatków związanych z realizacją zadań własnych Urzędu Miejskiego w Mielnie

nie ulegnie zmianie i wyniesie 50.214.383,00 zł

RAZEM

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2018 ROK

URZĄD MIEJSKI W MIELNIE

Id: F2306685-9D17-410A-93E4-3C6DFCEFFDB3. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XLIX/596/18

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 29.06.2018 r.

w  złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Kwota dotacji 

przed zmianą
Zwiększenie Zmniejszenie

Kwota dotacji 

po zmianach

1 010 01009 2830
Wspieranie działań w zakresie ochrony przed powodzią terenów 

zabudowanych - dla Spółki Wodnej "Mielno"
117 000,00 117 000,00

2 630 63003 2360 Zadania w zakresie rozwoju turystycznego miejscowości 90 000,00 90 000,00

3 750 75095 2360 Zadania z zakresu wspierania idei samorządności 8 000,00 8 000,00

5 754 75412 2830 Ochotnicza Straż Pożarna 0,00 6 000,00 6 000,00

4 754 75415 2360 Zadania ratownictwa górskiego i morskiego 12 000,00 12 000,00

6 754 75495 2360 Porządek i bezpieczestwo publiczne 12 000,00 12 000,00

7 851 85154 2360
Realizacja działań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałnia narkomanii 
170 000,00 170 000,00

8 921 92105 2360
Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w tym 

wkłady własne do projektów ze środków zewnętrznych
68 000,00 68 000,00

9 921 92195 2360 Pozostała działalność w zakresie kultury 8 000,00 8 000,00

10 926 92605 2360
Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej (wkłady własne do 

projektów ze środków zewnętrznych)
135 000,00 135 000,00

11 926 92605 2830 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 0,00 0,00

620 000,00 6 000,00 0,00 626 000,00Ogółem

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Mielno na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora 

finansów publicznych w 2018 r.

Id: F2306685-9D17-410A-93E4-3C6DFCEFFDB3. Uchwalony Strona 1




